Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 05.07.2023 12:15
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.07.2023№463

с. Мошенское

О признании утратившим силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района от 14.04.2023 №253

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области
от 04.07.2023 №346-рз «О признании утратившим силу распоряжения Прави-
тельства Новгородской области от 13.04.2023 №190-рг» Администрация
Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Мошен-
ского муниципального района от 14.04.2023 №253 «Об установлении на тер-
ритории муниципального района особого противопожарного режима».

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Первый заместитель
Главы администрации                                                  С.А.Луттэр